

### Wyjaśnienia do zaproszenia do składania ofert

Nr postępowania: 01/11/2023/11 – „Sukcesywna dostawa artykułów szewnych dla PCM S. A. w Prudniku.”

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania:

#### **PYTANIE NR 1**

##### **Formularz asortymentowo-cenowy**

Czy Zamawiający dopuści 12 sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem kolumny „Ilość”?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

---

#### **PYTANIE NR 2**

##### **Formularz asortymentowo-cenowy**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 70 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka 70 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

---

#### **PYTANIE NR 3**

##### **Formularz asortymentowo-cenowy, pkt. A**

Czy Zamawiający dopuści plecioną nić syntetyczną poliestrową powlekaną w całości silikonem?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

---

#### **PYTANIE NR 4**

##### **Formularz asortymentowo-cenowy, pkt. C**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku dioctanuchloheksydyny, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

---

#### **PYTANIE NR 5**

##### **Formularz asortymentowo-cenowy, pkt. C**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 150 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

---

#### **PYTANIE NR 6**

##### **Formularz asortymentowo-cenowy, pkt. F**

Czy Zamawiający dopuści jednowłókninową nić z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu, o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 40% i okresie wchłaniania 90-120 dni?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

---

#### **PYTANIE NR 7**

##### **Formularz asortymentowo-cenowy, pkt. H**

Czy Zamawiający dopuści siatkę polipropylenową o oczkach 1,0 x 1,2 mm, grubość 0,55 mm, waga 85 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

---

**PYTANIE NR 8**

**Formularz asortymentowo-cenowy, pkt. H, poz. 45**

Czy Zamawiający dopuści siatkę polipropylenową o wymiarach 6x11 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

---

**PYTANIE NR 9**

**Formularz asortymentowo-cenowy, pkt. H, poz. 46**

Czy Zamawiający dopuści siatkę polipropylenową o wymiarach 8x15 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

---

**PYTANIE NR 10**

**Formularz asortymentowo-cenowy, pkt. H, poz. 48**

Czy Zamawiający dopuści siatkę polipropylenową o wymiarach 25x35 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

---

**PYTANIE NR 11**

**Formularz asortymentowo-cenowy, pkt. I**

Czy Zamawiający dopuści siatkę polipropylenową o wadze 55 g/m<sup>2</sup>, bez pasów ułatwiających ukierunkowanie, o grubości 0,55 mm, wielkość porów 1,3 x 2,0 mm o wymiarach 8 x 15 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

---

**PYTANIE NR 12**

**Formularz asortymentowo-cenowy, pkt. J**

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia ważnej oferty z pominięciem punktu J?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

---

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Zaproszenia do składania ofert.

Prudnickie Centrum Medyczne S.A.  
KIEROWNIK  
DZIAŁU FARMACJI SZPITALNEJ  
PWZ 06001179  
mgr farmacji Medycjn Szczesio

Zatwierdził  
Prezes Zarządu  
.....  
dr inż. Paweł Rubiński